
Det. Serv. Scolastici

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia di Catania

o Ufficio
D Ragioneria
D Segretario Com.le
'Vegreteria
Jl\ Albo

Servizio: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINA Registro Generale N° O) del DLi 10/(1 201.:3

OGGETTO: Fornitura di G.P.L. Propano per il riscaldamento dei locali della Scuola
deII'Infanzia Statale nella frazione di Pasteria. Anno scolastico 2013.
Impegno di spesa di E200,00.

IL Responsabile dell' Area Amministrativa

RAVVISATA la necessità di provvedere alla fornitura di G.P.L. Propano,per il
riscaldamento dei locali della Scuola de11 'Infanzia Statale ,sita nella frazione di
Pasteria,tenuto conto della stagione invernale;

VISTO che il serbatoio di Lt.1000 posto neIl 'edificio della sopraccitata scuola è di
esclusiva proprietà della Ditta ITALGAS Propano S.r.l.,con sede in Nicolosi via
Bertino n. 36,concesso in comodato d'uso, al responsabile della Parrocchia
S.Giuseppe,della frazione di Pasteria, proprietario del fabbricato;

VISTA l'offerta della sopraccitata Ditta,la quale ha comunicato con nota prot.n.96
del 03.01.2013, il prezzo del G.P.L. di €0,96+IVA aI21%=€1,16 allitro,comprensivo
di trasporto ed oneri fiscali(soggetto a variazione ad eventuali aumenti o diminuzioni
in relazione agli oneri fiscali applicati dagli Enti preposti);

CONSIDERATO che la spesa è indifferibile e infrazionabile, ai sensi dell'art.163
del D Lgs n.26712000;

'-



VISTO lart.S! L. n.142/90,colne sostituito dall'art.6 della L.n.127/97,introdotto
nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente l'attribuzione ai dirigenti delle
competenze gestionali;
VISTO; il vigente Regolamento comunale per l'esecuzione "in economia" di lavori,
provviste e servizi,approvato con deliberazione del C.C.n.04 del 03.02.2004,esecutiva

.,. l' 88 )e ,pIU precisamente, art. ,co .z ;

VISTO il T. U.n.29711994;
VISTO l'art.3 della L.n.23/96;
VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;
VISTA la circolare A.EE.LL. N.2/0 l;
VISTO l' art.163 co. l D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1. AFFIDARE alla Impresa ITAL GAS PROPANO S.R.L., sita in via
Bertino,36,Nicolosi,la fornitura di G.P.L. per il riscaldamento dei locali della
Scuola Materna Statale di Pasteria.

2. IMPUTARE la complessiva spesa di €200,00 IVi\ inclusa , sul
cod.01.04.01.02 Cap.l, bilancio 20l3,ner

rrispetto

del comma le3 art.l63
D.Lgs.267/2000.

3. AUTORIZZARE l'ufficio Pubblica Istruzione- Assistenza-scolastica per
procedere alla fornitura di cui sopra, ogni volta che si terrà necessaria;

4. EMETTERE mandato di pagamento, a seguito di determina di liquidazione
da parte del Responsabile del Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione
di regolare fattura, vistata, per la regolarità;

5. DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo
l'apposizione del visto di regolarità contabile.

6. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della impresa affidataria
concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi deIl 'art.3
L.l36/20l0 e DURC.

7. TRASMETTERE 'la presente determinazione al responsabile del servizio
finanziario ,al segretario comunale ,all' ufficio di segreteria ed all' albo on line
del comune.


